



ԳՆՈՒՄԵՐԻ ՊԼԱՆ 2021

Պատվիրատուն «Երևանի 2117 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիր						
Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09, խումբ 01, դաս 01 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Տնտեսական ապրանքներ						
39831278	Ռախշա	ՄԱ	հատ	250	92	23,00
39831210	Սպաքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	120	60,00
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	700	120	84,00
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	124	49,60
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	271	54,20
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	360	126,00
33761000	Հիգիենիկ թուղթ	ՄԱ	հատ	150	520	78,00
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	92	18,40
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	300	96	28,80
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	232	116,00
39831247	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	120	260	31,20
39835000	Դույլ հատակ լվանալու	ՄԱ	հատ	4800	7	33,60
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	գույգ	150	64	9,60
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	300	32	9,60
39221230	Ցանց բռնակներով մետաղյա	ՄԱ	հատ	2500	6	15,00
39224341	Ոտնակով դույլ 1	ՄԱ	հատ	3000	9	27,00
39221290	Թեյնիկ 3 լ	ՄԱ	հատ	6000	3	18,00
33141156	Ձեռնոց բժշկական տուփով	ՄԱ	հատ	5000	20	100,00
Գրենական պիտույքներ						
30197233	Թղթապանակ մեծ	ՄԱ	հատ	850	60	51,00
30197231	Պոլիմերային թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	տուփ	1500	9	13,50
30192730	Կազմ գրքի կաշուն 5մ	ՄԱ	հատ	2500	3	7,50
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	150	120	18,00
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	300	120	36,00
30192750	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	600	45	27,00
30192231	Գունավոր կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	700	51	35,70
30197630	Թուղթ/Ա 4/	ՄԱ	տուփ	2100	52	109,20
Փոքրարժեք առարկաներ						
39221260	Ավիաե	ՄԱ	հատ	250	52	13,00
39221130	Գավաթ	ՄԱ	հատ	300	50	15,00
39511120	Անկողնային պարագաներ	ՄԱ	հատ	4000	20	80,00
19212600	Օթոց	ՄԱ	հատ	4000	26	104,00
Ծառայություններ						
79418000	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	հատ	26000	1	26,00
79418000	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	հատ	13000	4	52,00
50311240	բարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	3	10,50
65211100	Բնական զագի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	156	30000	4680,00
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	45	35000	1559,95
64211000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	5000	12	60,00
72411100	Բնտերևետ	ՄԱ	դրամ	6000	12	72,00
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	180	2006	360,08
85141100	Բուժ. գնություն	ՄԱ	դրամ	100000	2	200,00
90671100	Ախտահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	12	60,00
90531100	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8808	12	105,70
Ընդամենը						8578,12